Finansavimo sumų apskaitos biudžetinėse įstaigose tvarkos aprašo

3 priedas

(Pažymos dėl finansavimo sumų forma)
SKIRSNEMUNĖS JURGIO BALTRUŠAIČIO PAGRINDINĖ MOKYKLA
(Įstaigos pavadinimas)

Jurbarko r. Savivaldybės  administracijos finansų skyrius, Dariaus ir Girėno g. 96, Jurbarkas
Kam: Finansuojančiosios institucijos pavadinimas, adresas

PAŽYMA DĖL FINANSAVIMO SUMŲ 

2014 m. spalio 20 d.  Nr. 131


                  (data)

Skirsnemunė
(sudarymo vieta)
Ataskaitinis laikotarpis: 2014 M  III KETVIRTIS
Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota sukauptų finansavimo pajamų:

	Eil. Nr.
	Finansavimo šaltinis
	Finansavimo sumų paskirtis
	Ekonominės klasifikacijos straipsnis
	Valstybės funkcija
	Programa
	Suma, €

	1.
	Valstybės biudžeto
	Kitoms išlaidoms
	2
	09.01.01.01.
	7
	5736,00

	2.
	Savivaldybės biudžetas
	Kitoms išlaidoms
	2
	09.01.01.01.
	7
	16176,00

	3.
	Valstybės biudžeto
	Kitoms išlaidoms
	2
	09.01.02.01.
	7
	102643,00

	4.
	Savivaldybės biudžetas
	Kitoms išlaidoms
	2
	09.01.02.01.
	7
	34920,00

	Iš viso:
	159475,00


Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota gautinų finansavimo sumų:

	Eil. Nr.
	Finansavimo šaltinis
	Finansavimo sumų paskirtis
	Ekonominės klasifikacijos straipsnis
	Valstybės funkcija
	Programa
	Suma, €

	
	
	
	
	
	
	

	Iš viso:
	


Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota gautų finansavimo sumų:
	Eil. Nr.
	Finansavimo šaltinis
	Finansavimo sumų paskirtis
	Ekonominės klasifikacijos straipsnis
	Valstybės funkcija
	Programa
	Suma, €

	1.
	Valstybės biudžeto
	Kitoms išlaidoms
	2
	09.01.01.01.
	7
	22122,00

	2.
	Savivaldybės biudžetas
	Kitoms išlaidoms 
	2
	09.01.01.01.
	7
	73670,00

	3.
	Valstybės biudžeto
	Kitoms išlaidoms
	2
	09.02.01.01.
	7
	514749,00

	4.
	Savivaldybės biudžetas
	Kitoms išlaidoms
	2
	09.02.01.01.
	7
	291000,00

	5.
	Savivaldybės biudžetas
	Kitoms išlaidoms
	2
	09.06..01.01.
	7
	7068,00

	6.
	Valstybės biudžeto
	Kitoms išlaidoms
	2
	10.05.01.01.
	7
	4582,00

	
	
	
	
	
	
	

	Iš viso:
	913191,00


Ataskaitinio laikotarpio pabaigoje užregistruota grąžintinų finansavimo sumų:

	Eil. Nr.
	Finansavimo šaltinis
	Finansavimo sumų paskirtis
	Ekonominės klasifikacijos straipsnis
	Valstybės funkcija
	Programa
	Suma, €

	
	
	
	
	
	
	

	Iš viso:
	


Vyr. buhalterė             

                                            Jūra Dėdinskienė
                                                                              



